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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 
 

Aurinkovuoren Vesi Oy:n uutena toimitusjohtajana aloi  Aki Tiihonen 11/2022 ja vuosi 2023 oli ensimmäinen 
kokonainen toimintavuosi yh ön palveluksessa. Aki Tiihonen hoitaa toimitusjohtajan tehtävää oman 
päävirkansa ohessa. Tarkasteluvuoden aikana syvenny in yh ön lanteeseen ja teh in useita toimenpiteitä, 
jotka turvaavat yh ön toiminnan tulevaisuudessa. Yh ö panos  henkilöstö- ja taloudellisten resurssien 
parantamiseen ja samalla myös koulu amaan henkilöstä hoitamaan itse mahdolliset ongelma lanteet.   

Aurinkovuoren yh ön hallituksessa tapahtui muutoksia huh kuussa, kun puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
pää vät jä ää tehtävänsä. Yh ökokouksessa heidän lallensa vali in uudet edustajat. Opera iviseen 
henkilöstöön teh in muutoksia 9/2023, kun rekrytoi in vesihuoltoinsinööri ja hänestä tuli opera ivisen 
laitoshenkilöstön esihenkilö.  

Yh öllä oli likauden alkaessa lainaa 3,5 miljoonaa euroa ja vuoden aikana investoin en edetessä lainamäärä 
nousi 5 miljoonaan euroon. Vuonna 2022 rahoituskustannukset olivat 88 000 euroa ja vuonna 2023 
korkotason nousun myötä rahoituskustannukset nousivat 183 000 euroon, mikä heikensi yh ön tulosta 
merki äväs .  

Yh ö on vuosien mi aan rakennu anut kunnan kaavoi amille maa-alueille vesihuoltolaitoksen verkostoa, 
mu a alueet eivät ole suunnitellus  rakentuneet. Yh öltä on kiinni ynyt merki äväs  varoja alueille ilman 
tuloa. Yh ö kävi keskustelua asiasta omistajan kanssa ja omistaja teki yh öön 400 000 euron suuruisen 
pääomasijoituksen vuonna 2023, mikä ka aa rakentama omien kaavoite ujen alueiden vesihuollon 
rakentamiskustannuksia.    

Yh ö aloi  kuluneen vuoden alussa yh ön vastuulla olevan infrastruktuurin kartoituksen ja laa  15 vuoden 
saneeraussuunnitelman yhdessä henkilöstön kanssa. Saneeraussuunnitelman toteu amisen jälkeen yh ö 
tarkasteli taloudellista lanne a ja tarkas  yh ön vesihuoltotaksat huomioiden tulevat investoinnit ja näiden 
perusteella yh ö pystyy toteu amaan tulevien vuosien velvoi eet. Yh ö lisäksi tarkas  vesihuoltolaitoksen 
muut taksat, jotka olivat päivi ämä ä. Osa taksojen tarkastelusta oli tapahtunut yli 10 vuo a si en, joka tuli 
näkyviin yh ön taloudellisessa lanteessa.   

Yh ön merki ävin investoin  tarkasteluvuoden aikana oli vuonna 1977 rakenne u Hympylän ylävesisäiliön 
saneeraaminen (~1,2 milj. €). Ylävesisäiliö oli heikossa kunnossa ja saneerauksen toteu aminen paransi 
vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen veden laatua ja vesilaitoksen toimintavarmuu a. Tarkasteluvuoden 
aikana yh ö alkoi selvi ämään vuonna 1973 rakennetun Vääksyn puhdistamon toimintaa. Nykyisen 
puhdistamon vieressä on laa rakentaa uusia puhdistamo tai yhtenä vaihtoehtona saneerata nykyinen 
puhdistamo. Lisäksi vaihtoehdoksi nousi siirtoviemärin tarkastelu (Vääksy – Lah ), kun Lah  Aqua ilmoi , 
e ä heillä olisi Lahden Kariniemen puhdistamolla puhdistuskapasitee a Vääksyn alueen jätevesille. Yh ön 
hallitus tarkasteli eri vaihtoehtoja, joissa huomioi in ympäristö- ja taloudelliset asiat. Jätevesien käsi elystä 
tulevaisuudessa odotetaan päätöstä vuoden 2024 aikana.   

Yh ö läh  myös mukaan seudullisen vesihuoltolaitoksen selvitystyöhön, johon osallistuu myös Päijät-
Hämeessä seuraavat kunnat: Asikkala, Sysmä, Padasjoki, Orima la, Heinola, Hartola, Lah , Kärkölä ja Hollola. 
Selvitystyössä tarkastellaan edellytyksiä seudulliselle vesihuoltolaitoksien yhteistyölle. Selvitystyötä koordinoi 
Päijät-Hämeen lii o. Selvitystyö valmistuu alkuvuodesta 2024.  

Aurinkovuoren Vesi Oy:n veden myyn määrä oli 245 549 m3, joka oli 14856 m3 pienempi edelliseen vuoteen 
verra una. Jätevesiä laskute in jätevedenpuhdistamolla 236 956 m3, joka oli 15622 m3 pienempi edelliseen 
vuoteen verra una. Tilikauden alijäämä on 477 454 €, kun oli budjetoitu nollatulos. Toimintatuotot (1 474 
410 €) ali uivat talousarvioon nähden ollen kuitenkin hieman edellisvuo a suuremmat (~2,1 %). Kulut 



yli yivät talousarvioon nähden 116 627 €. Lii ymämaksutuloja laitokselle tuli 37 134 euroa. Laitoksen 
ne oinvestoinnit olivat ~1,6 milj. euroa.  

Kaavio 1. Liikevaihto ja tulos 

 

Vuonna 2023 talousveden hinta oli 2,39 euroa/m3 (alv 24 %). Jätevesimaksu oli 3,43 euroa/m3 (alv 24 %). 
Omako talojen perusmaksut olivat 142,92 euroa (alv 24 %) vuodessa.  

Putkistosaneerauksiin käyte in yhteensä 83 924 €. Merki ävimmät kohteet olivat Ruskokuja, Simeoninpolku 
ja Sulkumiehen e. Uusia asunalueita oli Telakkapolku, jonne vesihuollon toteu aminen maksoi ~11 632 € ja 
uutena teollisuusalueena Metsä-Aakalan teollisuusalue, jonne vesihuollon toteu aminen maksoi ~27 499 €. 
Yh ö myös päivi  vanhentuneet serverit vesilaitokselle ja puhdistamolle, ja niiden kokonaiskustannus oli ~6 
708 €. 

Yh ön hallitus teki myös päätöksen 9.6.2022 lii ymämaksut muu amisesta siirtokelpoisiksi, eli verollisiksi 
1.10.2022 alkaen. Ennen tätä päätöstä lii ymät oli merki y yh ön taseessa pitkäaikaiseen vieraaseen 
pääomaan, mu a vuoden 2022 lopussa tehty muutos tulee parantamaan yh ön tulosta pitkällä aikavälillä.  

Jätevesiohituksia oli vuoden aikana 20 m3 eli 0,01 % käsitellystä jätevedestä. Yh ö talous on ollut pitkään 
alijäämäinen. Yh ö teki vuoden aikana investoin suunnitelman ja talouden tarkastelun, sekä hintojen 
tarkastamisen seuraavalle 3 vuodelle. Yh ön taksat ovat aikaisemmin jääneet säännöllises  tarkastelema a, 
joten taksojen korotukset tulevien vuosien aikana on tehtävä. Yh ön toimintaa rasi aa merki äväs  poistot 
ja kasvaneet korkokustannukset. Korkokustannusten ennustetaan laskevan tulevina vuosina. Yh ön tavoite 
on saada toiminta taloudellises  terveelle pohjalle, jolloin yh ö pystyy suoriutumaan myös tulevaisuudessa 
sen vastuulla olevista velvoi eista. Yh ö tulee merki äväs  investoimaan olemassa olevan 
vesihuoltolaitoksen infrastruktuuriin, joka parantaa yh ön toimintavarmuu a ja samalla vähentää 
suunni elema omien korjauksien määrää.  
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ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ  
 

Aurinkovuoren Vesi Oy on 100 % Asikkalan kunnan omistama yh ö. Yh öllä palveluksessa on ainoastaan 
toimitusjohtaja. Yh ö ostaa tarvi avat henkilöresurssit Asikkalan kunnalta. Yh öllä käyte ävissä olevat 
työpanokset:  

- toimitusjohtaja 10 %  
- vesihuoltoinsinööri 100 % (1.9.2023 -) 
- talouspäällikkö 10 %  
- palvelusihteeri 60 %  
- maanrakennusmestari 40 % (1.1 – 30.8.2023)   
- vesilaitoksen hoitaja 100 %  
- puhdistamon hoitaja 100 % 
- vesilaitoksen työntekijä 100 % 
- puhdistamon työntekijä 100 %   
- Paikka etoasiantun ja 30 % (1.1.2023 – 31.8.2023)  

Vuonna 2023 teh in vesihuoltolaitoksen käytössä oleviin henkilöstöresursseihin muutoksia. Syyskuulle 2023 
as  yh öllä käytössä oli maanrakennusmestari 40 % työpanoksella ja paikka etoasiantun ja 30 % 
työpanoksella. Syyskuussa 2023 Asikkalan kunta palkkasi vesihuoltoinsinöörin, jonka työpanoksesta 100 % 
menee yh ön palveluiden tuo amiseen. Vesihuoltoinsinöörin palkkaamisen jälkeen maanrakennusmestarin 
ja paikka etoasiantun jan palkkakuluja ei tule enää yh ölle. Näillä toimenpiteillä organisaa on toimintaa 
selkeyte in ja henkilöiden ydintehtävä kirkastui. Ennen organisaa omuutosta yh öllä oli käytäte ävissä 5,6 
htv ja muutoksen jälkeen 5,8 htv:ta  

Kaavio 2. Henkilöstökulut  

 

 

Asikkalan kunnanhallitus esi ää ja yh ökokous valitsee vesihuoltolaitoksen hallituksen ja nimeää 
puheenjohtajan. Varapuheenjohtaja valitaan yh öjärjestyksen mukaises  Aurinkovuoren Vesi Oy:n 
hallituksen kokouksessa. 
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Hallituksen jäsenet:   

1.1.2023 – 26.4.2023  

Mikko Raulah , pj. KESK  

Sami Polvela, vpj.  Asko  

Ter u Mäkinen, SDP 

Tuula Puikkonen, PS  

Kari Kallio, KD  

 

27.4.2023 alkaen   

Heikki Vahto, pj. KESK  

Yrjö Wederhorn, vpj.  Asko  (yh ön hallitus 17.5.2023) 

Ter u Mäkinen, SDP 

Tuula Puikkonen, PS  

Kari Kallio, KD  

 

Tarkasteluvuoden aikana yh ön hallitus pi  6 kokousta.  

 

HALLINTO 
 

Hallintopalvelut ostetaan Asikkalan kunnalta. Hallintopalveluiden tehtävinä ovat asiakaspalvelu, laskutus, 
sopimuksiin lii yvät asiat ja vesihuoltolaitoksen hallinnon toimistotehtävät. Hallintopalveluiden palveluiden 
resurssit vuonna 2023 oli 0,6 htv:ta palvelusihteeri ja 0,1 htv:ta talouspäällikkö. 

Palvelusihteeriä lii ymien sopimuksien laadinnassa avustaa teknisissä asioissa vesihuoltoinsinööri ja 
vesilaitoksen- ja puhdistamonhoitajat. Vuoden 2023 teh in yhteensä 6 kpl uusia vesihuoltolaitoksen 
sopimuksia.  

Aurinkovuoren Vesi Oy käy ää asiakashallintajärjestelmänä VesikantaPlus-järjestelmää, joka sisältää 
monipuoliset ratkaisut vesihuoltolaitoksen yh ön tarpeisiin. Yh ön asiakkaista 89 %:lla on etälue avat 
mi arit ja näiden edot voidaan automaa ses  viedä laskutusohjelmaan. Tämä on tehostanut henkilöstön 
käy öä ja laskutusta. Ohjelmiston toimi aja CGI päivi ää ak ivises  ohjelmistoja, mikä takaa turvallisen 
käytön asiakkaille.  

Vuoden 2023 hallintoprosesseja automa soi in laskujen liöin en osalta. Yh ön käytössä oleva Raindance-
laskutusportaali mahdollistaa laskujen automaa sen liöinnin, joka tulee tulevaisuudessa tehostamaan 
laskujen käsi elyä ja vapau amaan enemmän aikaa toimintojen muiden osa-alueiden kehi ämiseen.  

Vuoden aikana Aurinkovuoren Vesi Oy lähe  asiakkaille 7 200 kpl laskuja. Lii ymien määrä vuoden 2023 
lopussa oli ~1 800 kpl.  



LAITOKSET  
 

Laitostoimintoihin kuuluvat vedeno amot, pumppaamoiden ja jätevedenpuhdistamoiden käy ö- ja 
kunnossapito. Laitoksilla toimiva henkilöstö huoleh i kohteidensa päivystyksen työajan ulkopuolella. 
Kertomusvuonna päivystystapahtumista ~ 40 % lii yi jätevedenpuhdistamon, ~ 20 % verkostoille ~ 40 % 
pumppaamoille.  

Yh öllä on käytössä ollut Fiksu Verkostoinfo – järjestelmä, jonka implementoinnin tehostamista aloite in 
suunnitella syksyllä 2023, kun yh ö vahvis  resursseja. Järjestelmään tullaan jatkossa raportoimaan tehtävät 
huoltotapahtumat laitoksiin ja verkostoon. Ohjelmisto mahdollistaa suunniteltujen huolto- ja 
kunnossapitojen suunnitelmallisuuden, sekä resurssien tehokkaan hyödynne ävyyden.  

Yh ö teki merki ävän investoinnin vuonna 2023, (~1,2 miljoonaa euroa) Hympylän ylävesisäiliöön, kun 
ylävesisäiliö ja koneisto saneera in täydellises . Toimenpiteet tulevat turvaamaan puhtaan talousveden 
vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen asiakkaille seuraavaksi 40–50 vuoden ajaksi, kun kohde huolletaan 
säännöllises . 

Kanava-alueella Ruskokujalla on ollut jätevesien siirtämisessä haasteita aikaisempina vuosina, ja tämä 
ratkais in rakentamalla Kanavapuiston pumppaamo. Toteute u pumppaamo vähentää tulevina vuosina 
kunnossapidon tarve a alueen linjastoissa.   

Vääksyn jätevedenpuhdistamolle asenne in uusi ilmastuskompressori ja vanha kompressori jäte in varalle. 
Nämä toimenpiteet lisäävät laitoksen toimintavarmuu a ja samalla energiatehokkuu a, sekä vähentävät 
alueen melua. Puhdistamolle hanki in myös analysaa ori ja happimi arit, joiden avulla puhdistamon 
toimintaa voidaan seurata tarkemmin.  

Vesilaitoksen hoitaja koulu autui vesihuoltomestariksi EAT ja opera ivinen henkilöstö koulu autuu tarpeen 
mukaan kohdennetuilla koulutuksilla. Osaamisen lisääminen mahdollistaa laitosten toiminnan 
tehokkaamman pyöri ämisen taloudellises  ja toiminnallises .  

Kertomusvuonna yh ö kartoi  olemassa olevan verkoston kuntoa ja samalla laa  15 vuoden 
saneeraussuunnitelman, sekä aloi  kartoi amaan Kuotaan satamassa sijaitsevan Vääksyn 
jätevedenpuhdistamon tulevaisuuden näkymiä. Jäteveden kartoituksessa selvite in mahdollisen 
jätevedensiirtolinjan rakentamista Lahteen, sekä vanhan puhdistamon saneerausta ja uuden rakentamista. 
Käytössä oleva puhdistamo on rakenne u vuonna 1973 ja laajennus on tehty vuonna 1986. Nykyinen 
puhdistamo on yli änyt elinkaarensa, mu a se pääsee edelleen hyvin ympäristöluvan mukaisiin 
puhdistustuloksiin.  

Puhdistamon ympäristöluvan vaa muksissa on hyväksy y kalanistutusvelvoite. Istutuksen on hoitanut 
Hämeen kalatalouskeskus ja ELY on hyväksynyt velvoiteistutussuunnitelman, joka on voimassa 1.1.2024 
alkaen toistaiseksi.   

Jätevedenohituksia oli tarkasteluvuonna yhden kerran ja kokonaismäärä oli 20 m3, joka tapahtui Vääksyn 
jätevedenpuhdistamolta 1.7.2023. Asiasta ilmoite in asianmukaises  valvoville viranomaisille.    

Vuoden aikana henkilöstölle ei tapahtunut yhtään työtapaturmaa, joka olisi aiheu anut poissaoloja. Laitosten 
työturvallisuuteen panoste in lisää tarkasteluvuoden aikana.  

 

 



Vedenkäsi ely  
 

Ve ä pumpataan 5 vedeno amolta käsi elylaitoksiin ja edelleen vesihuoltoyh ön verkostoon. Yh ön 
toiminta-alueen verkostoon ve ä tulee Heinolasta ja lisäksi on olemassa olevat varayhteydet Padasjokeen ja 
Hollolaan. Padasjoen varayhteys tarkaste in kesällä 2023 ja päivite in lai eistoa.   

Veden laatua seurataan säännöllises  hyväksytyn tarkkailuohjelman mukaises . Laitoksilla tapahtuvan 
omavalvonnan näy eenoton hoitaa oma henkilökunta ja verkoston viranomaisnäy eenoton hoitaa alueen 
terveydensuojeluviranomainen.  

Veden laatu täy  sosiaali- ja terveysministeriön talousvesiasetuksen 1352/2015 ase amat vaa mukset ja 
tavoi eet. Hympylän ylävesisäiliön saneerauksen jälkeen verkostossa olevan veden laatu on parantunut 
aikaisemmasta.  

Taulukko 1. Viranomaisnäy eet verkostovedestä vedenjakelualuei ain 2023 

 

Pohjaveden laatua ja pinnan korkeu a seurataan vedeno oon lii yvillä pohjavesialueilla. Pohjavedenpinnan 
korkeuden seurantaa tehdään 8 havaintoputkella ja siiviläputkikaivoissa on jatkuvatoimiset 
pinnanmi ausanturit. 

Ve ä verkostoon pumpa in käsi elylaitoksilta yhteensä 389 465 m3, mikä on enemmän kuin edellisenä 
vuonna. Pumppauksen määrän kasvu johtui pääosin putkirikoista ja ylävesisäiliön saneeraustyöstä. 
Verkostoon johde u vesimäärä vuorokau a kohden oli keskimäärin 1 067 m3. Lasku amaton vesimäärä oli 
37 % verkostoon pumpatusta vesimäärästä. Lasku ama oman vesimäärän määrä lisääntyi edelliseen 
vuoteen verra una 23,1 %. Suomessa toimivien kaikkien laitosten keskiarvo on 17 % (2018).  

Kuvaaja 2. Verkostoon pumpatun veden määrä 2020–2023 
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Jätevedenkäsi ely  
 

Vääksyn jätevedenpuhdistamolla käsitellään Vääksyn alueen jätevesien lisäksi haja-asutusalueiden sako- ja 
umpikaivolie eet, sekä Kalkkisten panospuhdistamoiden ylijäämälie eet. Kalkkisissa on kaksi 
pienpuhdistamoa. Puhdistamoilla käsitel in ve ä 361 430 m3 (tässä ei ole Kalkkisten käsi elymääriä). 
Vääksyn puhdistamolla vastaanote in sako- ja umpikaivolie eitä yhteensä 11 308 m3.  

Urajärven jätevedet johdetaan Heinolaan käsiteltäväksi ja Vesivehmaan jäteveden menevät Hollolaan 
käsiteltäväksi. 

Kuvaaja 3. Jätevedenpuhdistamolta lähtevä käsitelty vesi m3/d vuonna 2023 

 

Keskimäärin vuorokaudessa vesistöön johde u vesimäärä oli 999 m3. Keväällä korkeammat virtaamapiikit 
johtuvat hulevesien määrän nousemisessa puhdistamolla.   

Yh ön lasku amaton jätevedenmäärä oli tarkasteluvuonna 34 %, selväs  pienempi kuin edellisenä vuonna. 
Vuotovesiprosen n trendi seuraa käsitellyn jäteveden määrää, johon vaiku aa sademäärät.  

Kuvaaja 4. Käsitellyn ja lasku ama oman jäteveden määrä  
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Jäteveden laatua seurataan hyväksytyn päästö- ja käy ötarkkailuohjelman mukaises . Käsi elytuloksissa 
huomioidaan mahdolliset ohitukset verkostossa ja puhdistamolla. Jäteveden puhdistamon tulos oli 
lupaehtojen mukainen.   

 

Taulukko 2. Jätevedenpuhdistamon käsi elyn tulos neljännesvuosi ain vuonna 2023 ja lupaehdot 

 

Jätevedenkäsi elyssä syntyy liete ä, joka sakeutetaan ja kuivataan lingolla. Kuiva ua liete ä syntyi 855 tn ja 
se toimite in Toiminimelle Kalle Tero. Kuivatun lie een laatututkimuksia tehdään säännöllises  ja 
pitoisuudet ovat olleet maa- ja metsätalousministeriön asetuksessa lannoitevalmisteista 24/11 anne uja 
raja-arvoja pienempiä.  

 

VERKOSTOT  
 

Aurinkovuoren Vesi Oy:n opera ivinen henkilöstö (4 + 1) vastaa johtoverkostojen kunnossapidosta, 
ton johtojen rakentamisesta ja kunnossapidosta laitoksen vastuulla olevalla alueella. Opera ivisen 
henkilöstön vastuulla on myös uudis- ja saneerauskohteiden suunni elu ja rakentaminen, mu a tarpeen 
mukaan hyödynnetään ulkopuolista asiantun juu a. Henkilöstö vastaa vesimi areiden asennuksesta ja 
vanhojen mi areiden vaihtamisesta yhteistyössä paikallisten urakoitsijoiden kanssa, tarkasteluvuonna teh in 
asennuksia ja vaihtoja 29 kpl:ta. Vesihuoltolaitoksen henkilöstö rakentaa omana työnä pienehköjä 
täydennysrakennuskohteita sekä yhteistyössä teknisten palveluiden vastuualueella olevien kohteita, joissa 
tehdään myös katujen uudisrakentamista tai saneerausta. Opera ivinen henkilöstö hoitaa myös 
ympärivuorokau sen päivystyksen, jonka tarkoitus on olla valmiudessa työajan ulkopuolella tapahtuvia 
äkillisiä häiriöitä varten 30 minuu n varoitusajalla. Tarvi avan paikka etomi auksen suori aa yh ölle 
kunnan tekniset palvelut.  

Vuoden aikana verkoston rakentamisessa ei tapahtunut yhtään työtapaturmaa. Oman ja ulkopuolisten 
turvallisuuden parantamiseen pyritään kiinni ämään huomiota mm. liikenteen ohjauksella ja sen sujumisella 
sekä henkilökohtaisella suojauksella. Muina toimenpiteitä teh in kalustoon käy ööno otarkastuksia, sekä 
työmaan turvallisuustarkastuksia epäkoh en tunnistamiseksi. Kaikilla maastossa työskentelevillä on 
suorite u eturva I kor , työturvallisuuskor , tulityökor , vesityökor  ja vähintään hätäensiapukor .  



Tiedo aminen hoide in pääsääntöises  Asikkalan kunnan verkkosivuilla ja pos laa kkoihin jae ujen 
edo eiden avulla. Suurimpien asiakkaiden osalta häiriö lanteessa ote in yhtey ä puhelimitse ja 

tarvi aessa käy in paikan päällä. 

Aurinkovuoren Vesi Oy:llä on käytössä Fiksu-verkostoinfo, jota käytetään vesi-, jätevesi- ja hulevesiverkoston 
hallintaan. Järjestelmään voidaan tallentaa vesihuoltoverkoston ominaisuus etoja kuten putkikoot, 
materiaalit, rakennusvuosi ym. Lisäksi järjestelmästä saadaan erilaisia rapor eja, kun järjestelmä on saatu 
ajantasaiste ua. Yh ö kuvasi ulkopuolisten toimesta tulevat saneerauskohteet, ja tämä antaa elintärkeää 

etoa saneerauksen suunni eluun. Saneerauksen suunni elu ja tarkastelu on jatkuvaa.  

 

Verkoston rakentaminen ja saneeraus  
 

Tarkasteluvuonna rakenne in uu a asuinrakennusten linjastoa Telakkapolulle, jonne on kaavoite u 3 
kerrostaloton a. Metsä-Aakalan alueelle on rakenteilla uusi teollisuusalue, jonne on tulossa 8 
teollisuuston a. Alueelle rakenne in vesihuolto yhteistyössä kunnan teknisten palveluiden kanssa, kun 
kunta rakensi alueen Körrin en.  

Ruskokujalla saneera in olemassa olevaa vie olinjastoa, sekä rakenne in uusi Kanavapuiston 
jätevesipumppaamo, joka parantaa alueen jätevesien hallintaa. Alueen jätevesilinjastoa saneera in 90 
metriä ja vesijohtoa 60 metriä. Sulkumiehen ellä saneera in viemärilinjastoa 30 metriä. Simeoninpolulla 
vesijohtolinjastoa saneera in 30 metriä. 

Uu a viemärilinjastoa ja vesilinjastoa rakenne in 460 m, sekä yksi jätevesipumppaamo. Vesijohtolinjastoa 
saneera in 125 m ja viemärilinjastoa 90 m   

 

Kuvaaja 5. Verkoston uudisrakentaminen ja saneeraus, metreinä 
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Ton johtojen rakentaminen ja uusiminen 

Omana työnään yh ö rakensi uusia ton johtoja 4 kpl sekä asensi 2 kpl uusia ven ilejä. 

Saneerausurakoiden yhteydessä urakoitsijat uusivat kiinteistöjen jätevesi- ja vesijohtolii ymät kiinteistöjen 
sulkuven ileille saakka. Saneerausalueilla uusi in ja täydenne in ton johdot 3 kiinteistölle.  

Uudiskohteisiin uusia lii ymiä teh in 11 kpl. 

Vesijohto- viemäriverkosto 

Vesijohtoverkostossa ilmeni vuoden 2023 aikana kirja uja vuotoja runkovesijohdoissa 3 kpl ja ton johdoissa 
1 kpl. Olemassa oleva linjasto on ikääntyny ä ja tulevina vuosina verkostoa tullaan uusimaan 
saneeraussuunnitelman mukaises .  

Yh ön vastuulla olevissa runkolinjoissa ei tapahtunut jäätymisiä, mu a ton johdoissa oli 1 kpl jäätymisiä. 
Jäätyneitä vesimi areita vaihde in 1 kpl. Yleisin syy mi areiden jäätymiselle on vesimi ari lan lämmityksen 
laiminlyön .  

Vesijohtovuotojen korjauksista aiheutuneita vesikatkoja oli vuoden aikaan kaikkiaan 3 kpl. Veden laadusta 
johtuvia huomautuksia kirja in 1 kpl.   

Vesijohtoverkoston huuhtelu suorite in, kun vesilinjasto vikaantui Simeoninpolulla. Runkovesijohtojen 
ven ilien tarkastusta jatke in. Yleisin syy ven ilien toimima omuudelle on karan jatkovarren irtoaminen 
ven ilistä tai ven ilin jumi uminen.  

Jätevesiviemäriverkostossa oli vuoden aikana kirja u tukoksia yhteensä 3 kpl. Tukoksista 2 kpl oli 
runkojohdoissa ja ton johdoissa kiinteistöjen osuudella 1 kpl. 

Jätevesiviemäreiden vuosi aisia painehuuhtelukohteita ovat linjapumppaamot (49 kpl) ja 
kiinteistöpumppaamot (35 kpl), jotka pes in ja tyhjenne in pesuohjelman mukaises  1–2 kertaa vuoden 
aikana.    

Vuoden 2023 loppuun mennessä oli vesijohtoverkostoa rakenne u yhteensä 460 metriä ja 
jätevesiviemäriverkostoa yhteensä 460 metriä.  

Verkostosuunni elu 

Verkostosuunni elua teh in vuonna 2023 Körrin en, Ruskokujan ja Telakkapolun osalta. Isoimpana 
esisuunni eluna teh in siirtoviemärin suunni elu Vääksystä – Lahteen 28 km. Suurin osa suunni elusta on 
toteute u konsul toimeksiantona, sillä yh ön resurssit suunni elun osalta ovat olleet melko vähäiset.   
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